
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  81/2023 

WÓJTA GMINY SIERADZ 

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

. 

 

 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277, z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, 132, 133, 

134, 135 i 497), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572 i 1467), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zapewnia się na obszarze Gminy Sieradz jako miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023r. tablice informacyjne znajdujące się we 

wszystkich sołectwach na obszarze Gminy Sieradz. 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby je można było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Sieradz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Wójt  

  /-/ Jarosław Kaźmierczak 

 


